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SR 2026.200 - Kompakt-Schwenkrahmen flir AE

Zum Einbau von Elektronik-Einschiiben, 482,6 mm (19”) liber die gesamte Hohe, 6 - 14 HE.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Ausflihrung

Produktbeschreibung

Material
Farbe
Lieferumfang

Passend fir

Hoheneinheiten
Passend fiir Gehausetyp
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SR 2026.200

Verwindungssteifer Rahmen, verschweillt aus Vierkantrohr und 3-
fach abgekantetem Tragprofil.

Zum Einbau von Elektronik-Einschiiben, 482,6 mm (19”) Uiber die
gesamte Hohe.

Stahlblech
RAL 7035
Inkl. Doppelbart-Verschluss-Einsatz und Einbauzubehor.

Gehausetyp: AE
Breite: = 600 mm
Hohe: =380 mm

6 HE

AE

1 Stiick

4.06

4.063

94039910
4028177013940
EC002620
EC002620

27189261



