Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





Stand: 18.09.2025 (Quelle: rigal.com/ch-de)



SR 2026.200 - Kompakt-Schwenkrahmen für AE

Zum Einbau von Elektronik-Einschüben, 482,6 mm (19") über die gesamte Höhe, 6 - 14 HE.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SR 2026.200
Ausführung	Verwindungssteifer Rahmen, verschweißt aus Vierkantrohr und 3 fach abgekantetem Tragprofil.
Produktbeschreibung	Zum Einbau von Elektronik-Einschüben, 482,6 mm (19″) über die gesamte Höhe.
Material	Stahlblech
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Doppelbart-Verschluss-Einsatz und Einbauzubehör.
Passend für	Gehäusetyp: AE Breite: = 600 mm Höhe: = 380 mm
Höheneinheiten	6 HE
Passend für Gehäusetyp	AE
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	4.06
Bruttogewicht	4.063
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177013940
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025